
 

ПРИКАЗ 

 

«08 »  января 2024 года                                                                           №П -04/01/2024 

                                                                                                            

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг  

в АНО ДПО «УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект» 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», Устава, Положения об оказании платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг, оказываемых 

УМЦ согласно Приложению №1 к настоящему Приказу.  

2. Настоящий Приказ вступает в силу с «08» января  2024 года и действует по                         

31 декабря 2024 года. 

3. Работникам УМЦ, занимающихся набором учебных групп, руководствоваться 

настоящим Приказом при заключении договоров об оказании платных 

образовательных услуг. 

4. Администратору сайта УМЦ Францевой Е.А. разместить информацию о 

стоимости обучения на официальном сайте. 

5. Коммерческому директору Киреевой А.А. довести Приказ до работников УМЦ, 

занимающихся набором учебных групп. 

6. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой. 

Приложение: Стоимость оказания платных образовательных услуг  (на 4 -х листах) 

 

 

 

Директор АНО ДПО 

«УМЦ РСА «Интеркон-Интеллект»                  _______________          Мельникова  Н.Е. 


		2024-04-24T13:14:25+0300
	АНО ДПО "УМЦ РСА "ИНТЕРКОН-ИНТЕЛЛЕКТ"




